dum se proscribendi statuisse, ut omnia sibi reliquerit li-  
 bera: in cuius tamen pertinaciae poenitentiam, postea T. T.  
 Iunium Philopœmenem, quod patronū suū proscriptum  
 celasse olim diceretur, equestri dignitate decorauit. In  
 eadem hac potestate multiplici flagrauit inuidia: nam &  
 Pinarium equitem Ro. cū cōcionante se admissa turba  
 paganorum apud milites subscribere quaedam animaduer-  
 tisset, curiosum, ac speculatore ratur, corā se confodi im-  
 perauit. Et Tedium Afrum eos. designatū, quia factū  
 quoddam suū maligno sermone carpsisset, tantis perter-  
 ruit minis, ut is se praecipitauerit. Et Quintū Gallū Prae-  
 torē, in officio salutationis, tabellas duplices ueste tectas  
 tenentē, suspicatus gladiū occulere, nec quicquā statim,  
 ne aliud inueniretur, ausus inquirere, paulo post per Cen-  
 turiones, & milites raptū ē tribunali, seruilē in modum  
 torisit: ac fatentem nihil, iussit occidi, prius oculis eius sua  
 manu effosis: quē tamē scribit colloquio petito insidiatū  
 sibi, coniectumq; a se in custodia, deinde urbe interdicta  
 dimissum, in usfragio, uel latronū insidijs periisse. Tribu-  
 nitiam potestatem perpetuā recepit: in quo semel atq; iterū  
 per singula lustra collegam sibi cooptauit. Recepit &  
 morū, legumq; regimen aequē perpetuum: quo iure, quan-  
 quam sine censurā honore, censum tamen populi ter, egit:  
 primum, ac tertium cum collega, medium solus.

Cogitatio resignandi imperiū, & ornatus urbis.

## CAP. XXVIII.

**D**E reddenda reipub. bis cogitauit: primò post op-  
 pressum statim Antonū, memor obiectū ab eo sibi  
 saepius, quasi per ipsum staret, ne redderetur: ac rufus  
 Legē Dona- tum in Vergit. vita.

Reliq. lib. 1. v. sibi adhuc licet  
 ret, quos vel  
 let, proscribere  
 re.  
 Paganus et m  
 les opponunt  
 tur: nā qui non  
 militat, etiam  
 si vrbanus sit  
 paganus dicitur

Seruil. in mod  
 ic. crudeliter, e  
 foedē, velut  
 incipit quod  
 dam.

De Augusti aledudine in dicitur.

radio diurnae ualeitudinis, cū etiā magistratibus, ac Senatu domū accitis, rationariū imperij tradidit. Sed reputans, & se priuatū non sine periculo fore, & illā plurimum arbitrio temerē cōmitti, in retinenda perseuerauit, dubiū euentu meliore, ac uolūtate: quā uolūtate cūm præsidentis identidē prae se ferret, quodā etiā edicto his uerbis testatus est: Ita mihi saluam, ac sospitem Remp. sistere in sua sede liceat, atq; eius rei fructum percipere, quem peto, ut optimi status autor dicar, & moriens ut ferā meū spem, mansura in uestigio suo fundamenta reip. quae iecero: fecit, que ipse se compotem uoti, nisi omni modo, ne quem noui status pœniteret. Urbem nanq; pro maiestate imperij ornatam, & inundationibus, incendijsq; obnoxia, excoluit adeo, ut iure sit gloriatus, marmoream se relinquere, quā lateritiā accepiisset. Tutam uerō, quantum prouideri humana ratione potuit, etiam in posterum praestitit.